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Idegen nyelvi szaknyelvi isme-

retek BTMINYINSIO 

MA 

  

       

 gyj. 3-9 1 

Zárószigorlat 

Zárószigorlat          X    2 

Összesen           - - - 

kredit           - - 87 

heti óraszám 
6 10 10 

10/ 

12 
10 

10/ 

12 
8/10 6/8   

- 
- 

- 

kollokvium           - - 13 

gyakorlati jegy           - - 24 

Összesen 

kredit           - - 95 

heti óraszám 
14 10 10 

10/ 

12 
10 

10/ 

12 
8/10 6/8   - - - 

kollokvium           - - 16 

gyakorlati jegy           - - 25 

Szabadon választható     X X X X X X    5 

Szakdolgozat          X    5 

 

 

Szakmódszertan 

 

Osztatlan magyar nyelv és irodalom tanár szakmódszertani ismeretek  

Tantárgy kódja/neve 
Félév és óraszám V. EF Kredit 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

   

Az anyanyelvtanítás 
szakmódszertana és iskolai tan-

anyagelemzés 

    28      gyj.  2 



A Debreceni Egyetem képzési programja, 2024/2025.  Tanárképzés (osztatlan) 

36 

 

Irodalom szakmódszertan 1.      28     gyj.  2 

Irodalom szakmódszertan 2.       28    gyj.  2 

Az irodalomtanítás aktuális ki-

hívásai 
        28  koll.  2 

A magyartanítás online módsze-

rei 
       28   gyj.  2 

 

Rövidítések jegyzéke: 

V.: számonkérés típusa 

koll.: kollokvium 

gyj.: gyakorlati jegy 

EF: előfeltétel 

 

Munkavédelem és Testnevelés 

A Munkavédelem, valamint a Testnevelés tantárgyak kreditértéke 1-1 kredit, amelyek a szak képzési és kimeneti követelményében meghatározott, a végbizo-

nyítvány megszerzéséhez szükséges kreditek száma fölött teljesítendők. 

Osztatlan tanárképzésben 3 félév testnevelés kötelezően teljesítendő.  

 


